
Pracovní úrazy 6 

 

1 Název Evidence pracovních úrazů 

2 Legislativa 

§ 105 a násl. zákona č. 262/2006 Sb., zákoník práce, 
vyhláška č. 125/1993 Sb., která stanoví podmínky a sazby 
zákonného pojištění odpovědnosti organizace za škodu při 
pracovním úrazu nebo nemoci z povolání 

3 Zdroj informací osobní dotazník, průkaz totožnosti 

4 Zvláštní kategorie OÚ 
ANO, zdravotní stav, pohlaví, zraněná část těla, popis 
vzniku zranění, diagnóza stanovena lékařem při převozu na 
pohotovost 

5 Účel zpracování c) plnění právní povinnosti správce 

6 Zpracovatel -- 

7 Doba zpracování – skartace dle skartačního plánu – 4.3.4/A10 

8 Kategorie osobních údajů 

jméno, příjmení, titul, rodné příjmení, datum narození, 

rodné číslo, pohlaví, adresa trvalého bydliště, 

korespondenční adresa, telefon, e-mail, státní příslušnost, 

číslo dokladu totožnosti  

9 Kategorie subjektu údajů informace o zaměstnancích 

10 Kategorie příjemců 
Pojišťovna správce, inspektorát práce, zdravotní 

pojišťovna, policie ČR, OSSZ, zaměstnanec 

 

 


